PAGE

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» апреля 2023 года                                                                                 № 13
с. Сытомино

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 11 устава сельского поселения Сытомино и в целях обеспечения участия населения сельского поселения Сытомино в осуществлении местного  самоуправления,  решением Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 27.06.2018 № 174 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сытомино»:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год» согласно приложению 1 к настоящему постановлению 12 мая в 18.00 часов в здании МКУК «Сытоминский ЦДиТ» по адресу: Сургутский район, село Сытомино, улица Центральная 61.

    2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год» согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
3. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год» принимаются в письменной форме в здании администрации сельского поселения Сытомино до 17.00 часов  11 мая  2023 года по адресу: село Сытомино, улица Комсомольская, дом 9, телефон 206 – 938.
4. Администрации сельского поселения Сытомино обнародовать настоящее постановление и проект решения Советов депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Сытомино.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.
и.п.главы сельского поселения Сытомино                          И.А.Лукичёва
	Приложение 1 к постановлению главы сельского поселения Сытомино от 24.04.2023 г.  № 13

     РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год по доходам в сумме 51 959,8 тыс. руб., по расходам    54 429,5 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 2 469,7 тыс. руб. с показателями:
- по доходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

      - по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сытомино за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино
3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

и.п.главы сельского поселения                                                        И.А.Лукичёва

Приложение 2 к постановлению

главы сельского поселения Сытомино
 от 24.04.2023 г.  № 13
Состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Звягина Ольга Яковлевна
	Глава сельского поселения   Сытомино,                                                        председатель оргкомитета;

	Кобылина Нина Павловна
	заместитель председателя Совета

депутатов, секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Лукичёва Ирина Александровна
	главный специалист администрации поселения

	Полякова Татьяна Владимировна
	Заведующий сектором по организации деятельности  администрации поселения

	Волкова Екатерина Викторовна
	депутат Совета депутатов поселения